Polonia,
Borszczów,

11/X 1926

Vere Honorato Domino Professore,

Gratias pro N^o 5/1926 de ApI. Gaude quod laborioso consocio prof. Mastropaolo jam publica in modo felice suo utile et sympathico periodico "Schola et Vita".

Per causa de meo translocatione ad Borszczów me interrompe relationes epistolario - nunc me spera de collabora et in ApI ~~et~~ in "Schola et Vita".

In pag. 126 de ApI 5/1926 me lege: "auctore (Rossello Ordines) mitte uno exemplare de suo publicatione (lingua international, intelligibil sine studio ad primo visu) ad Omne socio", sed me non recipe isto publicatione.

D^{re} W. L. Beatty in die 31. I. 1926 scribe ad me: «..... me misif ar te al gopii der Quomiani.....» sed usque hodie me recipe ab illo nec exemplare de Quomiani nec ullo signo de vita.

In ultimo menses me tenta de pacifica et unificatio motu interlinguale sed me fac fiasco.

Salutationes multo cordiale

et expressiones de alto respectu

ab Vostro devoto et fidele

Jezierski